تهدید به مرگ بر آنها اثری ندارد؛ زیرا آرزوی شان شهادت در راه الله سبحانه و تعالی است. آنها تابوت های خود را بر دوش گرفته اند، نه می گیرند و نه عقب نشینی می کنند، از تهدید دشمنان هراسی ندارند؛ زیرا پشتیبان شان الله متعال است؛ چه نیکو سرپرست و یاری دهنده ای!

نویسنده: محمد درة البکوش

مترجم: حسین سلحشور

۹ رمضان ۱۴۴۶ ه.ق.

۹ مارچ ۲۰۲۵ م.